Prefeitura MunicipaI de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO
PORTARIA Ng 2.380/89

EM 02 DE JMEIRO DE 1.989.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo is Nomear a Srta. ELIZABETE

MARIA AJJAR, brasileira, solteira, engenheira, CREA ne 59.655/D

para ocupar e exercer o Cargo de Diretora do Departamento de

Obras, Planejamento e Serviços p-&blicos, referência "CC-20", de

provimento em Comissão, a partir de 02 de Janeiro de 1.989.
Artigo 26 Esta Portaoria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 DE JANEIRO DE 1.989.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO

- Prefeito Municipal ~
Publicada e registrada no Departamento

de Administração em 02 de Janeiro de 1,989.

ALCIDES EDUARDO
Diretor do Depto.de Administração